
ČESKÁ UNIE SPORTU – Královéhradecká krajská organizace ČUS  

U Koruny 292 

500 02 Hradec Králové 

 

Zápis ze schůze Krajské rady KH KO ČUS č. 24/2016 

konané dne 4. dubna 2016 15:15 hod. v Hradci Králové 

Přítomni za KR: O. Bartošek, L. Balášová, H. Kopecká, J. Pekař, J. Pavlíček, I. Šanderová, J. 

Šmíd,  

Omluveni: F. Vitoch, J. Langr, L. Šnajdr, 

Za RK: F. Karlík 

Za KO: D. Bořilová 

 

1. Kontrola úkolů 

VŠK - zasedání dnes 4. dubna, na příští jednání (23.5.) bude pozvána předsedkyně KO ČUS, 

bude na Centru zdravotně postižených v HK 

Kin-ball - členství ve VŠK - jak se stal členem - nejasnosti 

KR požaduje, aby nedocházelo k duplicitnímu členství ve VŠK  

H. Kopecká - Deníky proběhlo jednání ohledně sportovního zpravodajství - doporučeno 

jednat s okresními pobočkami Deníku  

BARA -proběhlo jednání - nájemní smlouva a nejasnosti 

 

2. Hospodaření KH KO 

- čerpání rozpočtu k 31.12.2015 – schválena konečná podoba – úkol D. Bořilová: připravit pro 

jednání VH ke schválení – termín do příští schůze 

- provizorní rozpočet na rok 2016 – úkol D. Bořilová -  připravit pro jednání VH ke schválení 

– termín do příští schůze 

předpokládané příjmy jako v roce 2015, rozpočet schvaluje VH KO 

(rozpočty přílohou zápisu) 

 

3. Zpráva RK  
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byla zaslána současně s pozvánkou -  úkol D. Bořilová opravit nedostatky – termín průběžně 

- podpisy krajských svazů nutné od kompetentních osob jednotlivých svazů 

- informace do krajských svazů - proplácení nepodepsaných faktur (bude probíráno na poradě 

se svazy) 

 

4. Valné hromady ČUS a KO ČUS 

- zasedací místnost domluvena na Slavii HK - pondělí 6.6.2016 od 16 hodin 

- nebude radní KÚ T. Šormová  

- připravit materiály na VH – úkol D. Bořilová a J. Šmíd – termín do příštího jednání KR 

- porada před VH ČUS v Praze 12. dubna okresy a kraje  

- 23. 4. Nymburk VH ČUS  

 

5.  Sportovec roku - okresy, kraj 

- krajské vyhlášení proběhlo 31. března v Hradci Králové 

- diskuse nad systémem organizace přes agenturu, snaha podpořit všechny organizátory 

v okresech – úkol J. Pavlíček učinit dotaz na VV ČUS 

- Hradec Králové  - 22. února - ve spolupráci s ČOK 

- Náchod - 16. března - samostatně 

 

6.  Smlouvy o součinnosti 2016 

- základní svazová platba 1200,- Kč/rok 

- další platba dle využívání především ekonomických služeb na KO 

viz přiložená tabulka  

 

7. Informace z ČUS, KÚ KHK, OS ČUS, krajských svazů 
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-  podání žádostí KO ČUS na KÚ Královéhradeckého kraje - podat v nejbližších dnech 

- Zlatá koruna - vyhodnocení proběhne na KÚ 7.4. - vyhodnoceni i z oblasti sportu 

- Výbor pro sport a VČA na KÚ - schváleno 5 mil Kč na vrcholový sport  

- z ČOV (kraj) bude navýšeno na 3,3 mil Kč (program č. VI. na mládež) - bude druhé kolo - 

celkem 101 projektů  

- chystá se porada s krajskými svazy  

- informace z VV ČUS zaslány emailem 

- 11. dubna A - klub ocenění sportovců z ODM Ústí nad Labem  

- spuštěna veřejná část IS ČUS  (připomínky z porady našich okresních administrátorů) 

-  nutná dodání účetní závěrky do spolkového rejstříku za KO, OS a všechny spolky (TJ/SK)  

 

Příští schůze KR na výjezdním zasedání 17.května (předběžně) 2016 Janské Lázně 

Zapsal: J. Šmíd 


